
【重要なお知らせ】

項目 キャンセル料発生日時 キャンセル料

ご予約のキャンセル 入所7日前17：00
食事、おやつ、および弁当の料金相当額を

キャンセル料としてご請求いたします。

食事の数量減少 入所3日前17：00

減少した食事料金相当額をキャンセル料として

ご請求いたします。

キャンセルした分のお食事は提供いたしません。

おやつの数量減少 入所3日前17：00 左記時間以降の数量変更はできません。

弁当の数量減少 入所3日前17：00 左記時間以降の数量変更はできません。

※原則として利用申請書提出（入所20日前）以降の食事数増加、おやつ・弁当等の新規注文や種類変更、

　増加はできません。

※大幅な減少については、キャンセル期限前であっても料金を請求する場合がございます。

　数量変更の際はお早めにご連絡ください。（外部業者から仕入れのため）

※利用料（宿泊料）についてはキャンセル料はありません。入所受付時の確定人数にて請求いたします。

※川崎市立学校自然教室における各種料金やキャンセル料は別に定めます。

以上

川崎市八ケ岳少年自然の家 料金改定について

日頃より、当施設の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今の急激な物価や輸送費の高騰にの影響により、キャンセルや注文品の数量変更に関わる料金を

２０２３年１２月２０日入所ご利用分より下記の通り変更させていただきます。

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記


